
Zarządzenie Nr 23 / 2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 27.05.2019 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie doręczania decyzji administracyjnych

wydawanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie § 4 pkt 6 oraz pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

stanowiącego  załącznik  do Zarządzenia  Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w

Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się komisję, w skład której wchodzą pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach,  do przeprowadzenia w dniach 28.05.2019r.-28.06.2019r.  kontroli  w zakresie  doręczania

decyzji  administracyjnych  wydawanych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  w

składzie:

1) Dominika Kordaszewska – Przewodniczący Komisji,

2) Dorota Gawlik – Sekretarz Komisji,

3) Tomasz Łuczyński – Członek Komisji.

2. Okres objęty kontrolą: od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

§ 2

1. Do zadań komisji należy u Protokół z kontroli należy zyskanie sprawdzenie w działach merytorycznych

MOPS tworzących decyzje administracyjne, tj. Dziale Realizacji  Świadczeń, Dziale Świadczeń Rodzinnych i

Alimentacyjnych,  Dziale  Usług  Opiekuńczych,  Dziale  Dodatków  Mieszkaniowych  i  Dziale  Usług

Specjalistycznych, następujących tematów:

a) ilości wydanych decyzji,

b) data wydania i data dostarczenia decyzji. 

2. Protokół z kontroli należy przekazać Dyrektorowi MOPS w Starachowicach najpóźniej do dnia 28.06.2019r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


